
Koszalin, dnia 27 listopada 2017 r.
0600-OAG.2232.11.2017

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na:

"Roboty budowlane polegające na malowaniu pomieszczeń w budynku będącym siedzibą
KRUS Placówka Terenowa w Szczecinku - Plac Wolności 18, 78-400 Szczecinek"

(?/robotę budowlaną)

o szacunkowej wartości netto: 8.211,38 zł (łączna waitość).

W dniu 22 listopada 2017 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy.
Do upływu terrninu składania ofert, tj. do dnia 24 listopada 2017 r., do godz. :24-oo złożono następujące
oferty (podać nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy
wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny złożonych ofert oraz inne oceniane kryteria wraz
z punktacją przyznaną w poszczególnych kryteriach i łączną punktacją):

Oceniane kryteria - cena 1 00%
Kiyterium ceny - 100 pkt.

1) Firma Usługowa Remontowo-Budowlana Kazimierz Tołkaczew, ul. Lwowska 26c/3, 78-400
Szczecinek - zaoferowana cena za wykonanie całości zamówienia: 8.199,87 zł netto, 10.085,84
zł brutto;

Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej ofeity) x 100
Kc = (10.085,84/10.085,84) x 100 = 100 pkt.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu dokumentacji za najkorzystniejszą uznano ofertę:
Nazwa: Firma Usługowa Remontowo-Budowlana Kazimierz Tołkaczew
adres siedziby Wykonawcy: ul. Lwowska 26c/3, 78-400 Szczecinek
NIP: 6731050642
REGON: 330499165

oferującą za realizację całości zamówienia cenę nettofbrutto: 8.199,87 zł netto / 10.085,84 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Firmy Usługowej Remontowo-Budowlanej Kazimierz Tołkaczew spełnia wymagania
postawione przez Zamawiającego, a jej wartość nie przekracza wysokości środków finansowych
przeznaczonych na ten cel przez Zamawiającego. W związku z powyższym wybiera się ofertę ww.
firrny.

Koszalin, dnia 27 listopada 2017 r.

KiERO,WN!K
Samodzielne)go Referatu

17 t.ił.d'mF:tracyjn(-%podarczego

..-..:..................Miah?
(pieczęć, podpis osoby przep:

jtg@
'ącej postępowanie)

D '! R E K T 0 R
OR 'ł< }'( (' T.::» V7 !t n te7

(piec=ęć, podpis Realirującego =amówienie)

,!l
ś


